Sprechstunden im Sommersemester 2005

Dr. Parminder Bakshi-Hamm
nach Vereinbarung über





Bakshi.hamm@gmx.net 

Silke Becker


Freitags von 9 – 10 Uhr

Telefon 80-98185

sbecker@anglistik2.rwth-aachen.de 

Dipl.-Angl. Petra Bettig

Montags von 10-12 Uhr

Telefon 80-98185





pbettig@anglistik2.rwth-aachen.de 

Sarah Bingham M.A.

nach Vereinbarung





Sarahbingham@web.de 

Christina Bremke





Telefon 80-96106





im Keller Raum K 109





Bremke@anglistik3.rwth-aachen.de 

Prof. Dr. Wolfgang Butzkamm
nach telefonischer Verabredung





02408-3303 und email





Butzkamm@post.rwth-aachen.de 

Bruce Carnevale


nach Vereinbarung




Bruce.carnevale@post.rwth-aachen.de  

Priv.-Doz. Dr. Geoffrey V. Davis
nach Vereinbarung

Telefon 80-96105





Davis@anglistik1.rwth-aachen.de 

Prof. Dr. Ludwig Deringer
Montags von 14-15 Uhr

Telefon 80-96101





Dienstags von 16-17 Uhr





und nach Vereinbarung





Deringer@anglistik1.rwth-aachen.de 

Friderike Hirsch-Wright M.A. 
nach Vereinbarung





Friderikeh@gmx.de 

Elma Kerz M.A.


Montags von 15-16 Uhr

Telefon 80-95431






Kerz@anglistik3.rwth-aachen.de 

Timo Lothmann M.A.

nach Vereinbarung





Lothmann@anglistik3.rwth-aachen.de  

Dr. Peter H. Marsden 

Mittwochs von 11 – 12.30 Uhr       Telefon 80-96103





Marsden@anglistik3.rwth-aachen.de 

Prof. Dr. Paul Georg Meyer
Dienstags von 16-17.30 Uhr
Telefon 80-96110





Paul.meyer@anglistik3.rwth-aachen.de 

Dr. Lucia Mirbach

Montags von 14-16 Uhr

Telefon 80-96341


Freitags von 9 – 12 Uhr

und nach Vereinbarung





Mirbach@anglistik3.rwth-aachen.de 

Prof. Dr. Lilo Moessner





Telefon 80-96108

Anke Plum


nach Vereinbarung





Plum@anglistik3.rwth-aachen.de 

Dr. Christa Schmidt

Donnerstags von 14.30-16 Uhr
Telefon 80-98151





und nach Vereinbarung





Schmidt.christa@anglistik2.rwth-aachen.de 

Dr. Rüdiger Schreyer 

nach Vereinbarung

Telefon 80-96103






Schreyer@anglistik2.rwth-aachen.de




siehe auch Schwarzes Brett

Dr. Sven Strasen


Dienstags von 14 – 15 Uhr
Telefon 80-96102





Strasen@anglistik1.rwth-aachen.de 

Harald Teepe


nach Vereinbarung





Teepe@anglistik3.rwth-aachen.de 

Cathrin Urbanke






Telefon 80-96104





und nach Vereinbarung





Cathrin.Urbanke@post.rwth-aachen.de 

Professor Dr. Peter Wenzel
Mittwochs von 14.30-19.00 Uhr
Telefon 80-96110

Caroline Zurhelle B.A.

Mittwochs von 10-12 Uhr

Telefon 80-96104





Czurhelle@anglistik2.rwth-aachen.de 

Alle Angaben ohne Gewähr

